

دوشنبه ۲۲ شهریور ۱۴۰۰ ۶ صفرالحرام ۱۴۴۳ ه‍.ق ۱۳ سپتامبر ۲۰۲۱

اخبار

نیاز فوری دانش‌آموزان کم بضاعت به ابزارهای هوشمند آموزشی

نحوه جذب کمک‌های مردمی در «جشن عاطفه»

معاون مشارکت‌های مردمی و معاون اداری و مالی کمیته امداد نحوه جذب کمک‌های مردمی در جشن عاطفه‌ها را اعلام کرد و گفت: در حال حاضر کمیته امداد ۷۰۰ هزار دانش‌آموز را تحت پوشش دارد که اگر وسایل آموزشی به ویژه تبلت برای دانش‌آموزان تهیه نشود، آنها نمی‌توانند ادامه تحصیل دهند و ممکن است یک یا دو سال ترک تحصیل کنند که این امر خطرناک و دامنه آن می‌تواند کل زندگی دانش‌آموز را تحت تاثیر قرار دهد.

علیرضا عسگریان با اشاره به برگزاری جشن عاطفه‌ها در سال جاری، گفت: با جشن عاطفه‌ها جشنی به نفع محرومان به ویژه دانش‌آموزان محروم صورت می‌گیرد.

وی با بیان اینکه امسال که با بیماری کرونا مواجه هستیم و همچنین در سال ۹۹، مشکلاتی که برای دانش‌آموزان ما ایجاد شد بسیار بیشتر از سال‌های گذشته بوده است و در زمینه تهیه لوازم آموزشی به ویژه تبلت، برخی از دانش‌آموزان مجبور به ترک تحصیل هم شدند، اظهار کرد: پوشش بزرگی در سال ۹۹ ایجاد شد و آموزش و پرورش و نهادهایی مانند کمیته امداد و بسیج به این پوشش ورود کردند و درصد بسیار زیادی از این تبلت‌ها تهیه شد.

معاون مشارکت‌های مردمی و معاون اداری و مالی کمیته امداد با بیان اینکه سال آموزشی امسال برای ما بسیار مهم است اگرچه همانند جشن‌های قبلی تهیه لباس‌های دانش‌آموزان شامل کفش و کیف به ویژه نوشت‌افزارها مانند دفتر مهم است، اما تبلت در اولویت قرار دارد، یادآور شد: امسال جشن عاطفه‌ها ۲۰ شهریور ماه شروع شد و تا ۱۱ مهر ادامه پیدا می‌کند و «زنگ عاطفه‌ها» نیز ۷ مهر به صدا در می‌آید و ۲۴ و ۲۵ و ۲۶ شهریور سه روز اصلی برای جمع‌آوری کمک‌های مردمی تعیین شده است. وی با اشاره به نحوه جذب کمک های مردمی اظهار کرد: کمک‌ها می‌تواند به صورت نقدی باشد و مردم از طریق دو درگاه شامل شماره حساب ۰۰۱۹۱۹۰۰۰۳۷۹۹۷۹۰۰۶ یا کد #۸۸۷۷# کمک خود را پرداخت و یا مستقیما از طریق سایت ekramendamdir وچوهات خود را به ایتم و فرزندان تحت پوشش واریز کنند. همچنین خیران می‌توانند از طریق مراکز نیکوکاری و دفاتر امداد و بسیج کمک‌های خود را اهداء کنند.

عسگریان با اشاره به اینکه کمیته امداد

در حال حاضر حدود ۷۰۰ هزار دانش‌آموز را تحت پوشش دارد، گفت: اگر وسایل آموزشی به ویژه تبلت برای دانش‌آموزان تهیه نشود، آنها نمی‌توانند ادامه تحصیل دهند و ممکن است یک یا دو سال ترک تحصیل کنند که حتی یک سال ترک تحصیل هم بسیار خطرناک است و دامنه آن می‌تواند اثر زندگی دانش‌آموز را تحت تاثیر قرار دهد. معاون مشارکت‌های مردمی و معاون اداری و مالی کمیته امداد در پاسخ به این سوال که آیا امسال پایگاه‌های فیزیکی برای دریافت کمک‌های مردمی برپا می‌شود، گفت: امسال پایگاه‌های فیزیکی نداریم، البته به تناسب، برخی از استانها می‌توانند پایگاه‌های فیزیکی داشته باشند. همچنین اکنون ۸۰۰ مرکز نیکوکاری داریم که ۸۰ درصد آنها مساجد هستند و مردم می‌توانند برای پرداخت کمک به این مراکز مراجعه کنند.

مرزهای عراق بسته است

زائران اربعین از مراجعه به مرزها

خودداری کنند
سختگوی ناجا با بیان اینکه زائران اربعین از مراجعه به مرزها خودداری کنند، گفت: مرزهای زمینی چهارگانه با عراق مسدود است.

سردار مهدی حاجیان در یک برنامه

تلویزیونی اظهار کرد: با توجه به محدودیت‌

های کرونایی و حفظ سلامت هموطنان مرزهای چهارگانه زمینی با کشور عراق در ایام اربعین بسته است و هیچ گونه خدمات گذرنامه‌ای در این رابطه ارائه نمی‌شود.

وی از همه مردم خواست که از مراجعه به

مرزها خودداری کنند چون مرزها بسته است

و مسئولان عراق اجازه ورود نمیدهد و هیچ

تصمیم جدیدی هم در این باره فعلا اتخاذ نشده

است.

سختگوی ناجا با اشاره به اعزام زائران به صورت هوایی، افزود: دولت عراق با اعزام هوایی ۳۰ هزار زائر برای حضور در مراسم اربعین حسینی موافقت کرده که البته این افراد باید ۷۲ ساعت قبل از سفر تست PCR مبنی بر سلامت را داشته باشند. معاون اجتماعی ناجا با اشاره به اینکه اعزام زائران از این طریق نیز تابع شرایط خاص ابلاغی مراجع ذیصلاح خواهد بود، تصریح کرد: زائران بایستی هر دو دز واکسن خود را دریافت کرده باشند .
و گفته وی، در باره نوع و برند واکسن کرونا بحث خاصی مطرح نیست.

سختگوی ناجا درباره دستور اخیر دادستان

درباره برگ سبز خودرو نیز گفت: ناجا براساس

ماده ۲۲ قانون حمل و نقل اجازه صدور سند

مالکیت خودرو که همان برگ سبز است را دارد

که این موضوع بین نیروی انتظامی و کانون

دفترداران رسمی مورد اختلاف واقع و به دیوان

عدالت اداری ارجاع شد.
رای هیات عمومی

دیوان هم رای ۱۸۶۳ بر این شد با توجه به اینکه

هویت متعاملین و اصالت خودرو توسط نیروی

انتظامی احراز و تایید می‌شود و هم اینکه سند

ناجا سند «رسمی» است، براین اساس سندی

که توسط نیروی انتظامی صادر می‌شود اعتبار

قانونی دارد و سند مالکیت است.

به گفته وی، پیش از این برای خودرو

دو سند صادر می‌شد یک سند توسط نیروی

انتظامی و دیگری توسط دفاتر اسناد رسمی که

این موضوع علاوه بر تحمیل هزینه به مردم باعث

سرگردمی هم میشد.

رئیس سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی جزئیات اقدامات انجام شده برای استقبال از بازگشایی مدارس را اعلام کرد و از تولید برنامه درسی آموزشی غیرحضوری برای شرایط کرونایی خبر داد.

حسن ملکی در نشست خبری در این باره اظهار کرد: سال گذشته وعده دادم که سازمان پژوهش مسیر تحولی را با یک برنامه معین و با گام های مشخصی آغاز کرده است و بناس‌ت راهنماهای برنامه درسی نوین بر اساس اسناد تحول بنیادین را تولید کند. امروز اعلام می‌کنم که در ۱۱ حوزه تربیت و یادگیری راهنماهای برنامه درسی را طراحی و تولید کرده ایم.

وی افزود: این راهنماها باید در شورای عالی

آموزش و پرورش بررسی و تصویب شوند.

رئیس سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی با بیان اینکه مطالعات و پژوهش های لازم، برنامه ریزی درسی و تولید راهنماهای برنامه درسی، تولید الگوها و دستورالعمل های مربوط به تربیت و یادگیری از جمله سیاست هایی بود که محقق شده است گفت: بنا داریم از مهر ۱۴۰۱ یعنی سال آینده ۱۰ درصد از محتوای آموزشی را در قالب بسته های تربیت و یادگیری بر مبنای همین راهنماها تهیه کنیم.

ملکی ادامه داد: کار دومی که برای آغاز سال تحصیلی انجام شده برنامه ریزی درسی در دوره پیش دبستان است که در آنجا هم راهنمای برنامه درسی خاص آن دوره را تهیه کردیم که در بخش مهدکودک برای خانواده ها محتوا تولید شده و هم برای بخش پیش دبستانی محتوایی تولید شده است. توانستیم تعدادی محتوا که دستگاه‌های دیگر تولید کرده اند را بررسی و تغییرات و اصلاحاتی انجام دهیم و به الگوی برنامه درسی دوره پیش از دبستان نزدیک کنیم.

وی افزود: قریب به هفت تا هشت بسته تربیت و یادگیری ویژه دوره پیش از دبستان تهیه و به سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک تحویل شده و همین روزها جهت بهره برداری به استان ها ابلاغ خواهد شد. البته به این بسته ها محدود نخواهیم شد و به استان ها اعلام کردیم در هر نقطه ای از کشور اگر شخصی محتوایی در زمینه پیش از دبستان تهیه کرده بود به کمیته محتوای پیش از دبستان ارسال کند تا بررسی کنیم.

رئیس سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی از تولید برنامه درسی آموزشی غیرحضوری برای شرایط کرونایی خبر داد و گفت: سازمان پژوهش موظف بود که برنامه درسی متناسب با شرایط کرونایی ارائه دهد.

این شرایط ما را به تهیه یک برنامه درسی آموزش های

غیرحضوری و شرایط کرونایی ملزم کرد که اکنون در مرحله ویرایش نهایی قرار دارد و طی دو سه روز آینده به استان ها ابلاغ خواهد شد.

وی با بیان اینکه آموزش معلمان را نیز در دستورکار داریم گفت: در سال گذشته نیز یک برنامه درسی تهیه کرده بودیم اما برنامه درسی امسال به مراتب غنی تر، واقع بینانه تر و کاربردی تر است. این سال تجربه کسب کرده ایم و برنامه فعلی به مراتب از برنامه درسی سال قبل پخته تر شده است.

ملکی ادامه داد: در شاخه کاردانش شش رشته جدید طراحی کرده ایم، استانداردها را اصلاح کرده ایم و اینها نیز برای اجرا به استان ها ابلاغ شده است. رشته های محیط بان، بهداشت دام روستایی و عشایر، تعمیر و نگه داری تجهیزات پرورش دام و طیور، چهره پردازی، تعمیرات ناوگان و خط و سازه های ریلی عناوین این شش رشته هستند.

وی به انتقال درس آمادگی دفاعی از پایه دوازدهم به پایه دهم در شش رشته جدید کاردانش نیز خبر داد و گفت: دوازدهم پایه ای است که دانش آموزان برای کنکور مشغول می‌شوند و معمولا درس های مهم مورد توجه لازم قرار نمی‌گیرد. فعلا انتقال در رشته های جدید انجام می‌شود و بعد تعمیم داده می‌شود. بنا داریم درس مدیریت خانواده را نیز به پایه های پایین‌تر منتقل کنیم که البته هنوز درباره آن تصمیم نگرفته‌ایم.

رئیس سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی به ورود درس آلمانی و فرانسوی در پایه هفتم اشاره کرد و گفت: اکنون اجرای آزمایشی تدریس این دو درس

محدودیت تدریس در مدارس بدلیل عدم معلم بود؛

ورود دروس آلمانی و فرانسوی به پایه هفتم



همزمان با آغاز سال تحصیلی در دستورکار قرار گرفته است و محدودیت هایی پیش روی ماست. از جمله این محدودیت ها می توان به پیش بینی معلمان مناسب اشاره کرد. ملکی ادامه داد: شیوه نامه ویرایش کتب درسی نیز برای نخستین بار در سازمان تولید شده است و درصدی از کتاب های درسی را با همین شیوه نامه ویراستاری خواهیم کرد. هدف ما این است که تولیدات آموزشی از حیث ویرایشی و نگارشی یکسان و هماهنگ باشد. وی با اشاره به چندرسانه ای شدن مجلات رشد گفت: در هر یک از مجلات امکان مطالعه دیداری و شنیداری را نیز از طریق نصب رمزینه های سریع پاسخ فراهم کرده‌ایم.

رئیس سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی ادامه داد: جایی مانند سازمان پژوهش نیازمند منبعی است که به دیگران هم معرفی شود. شبکه ملی رشد امسال با قوت و قدرت بیشتری توسعه پیدا کرده و منبعی از محتوای مورد نیاز معلمان و دانش آموزان است و حدود ۱۰ هزار محتوا در آن بارگذاری شده است.

وی با اشاره به اینکه روش های تدریس خاص دوره کرونایی وجود دارد که از جمله آنها می توان به یادگیری معکوس و روش های ارزشیابی متناسب با شرایط کرونایی اشاره کرد گفت: همه اینها مجموعا برنامه درسی غیرحضوری را تشکیل می‌دهند و معتقدیم چون این برنامه درسی با بهره‌گیری از تجارب بین‌المللی و تجارب خودمان در داخل کشور انجام شده نسبت به سال قبل یک برنامه متناسب‌تر با شرایط کرونایی است.

رئیس سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی

۵۰ تا ۶۰ درصد افراد جامعه قانون‌گریزند

قاچاقچیان و دزدان؛ حاشیه‌نشینان اقتصادی

می‌کنند آشنایی ندارند و رفتارهایشان مطابق با فرهنگ آن جامعه نیست.

حاشیه‌نشینان فرهنگی چه کسانی هستند؟

وی با بیان اینکه ممکن است فردی در شهر یا منطقه‌ای متولد شده و رشد کرده باشد، اما رفتار او به صورت حاشیه‌نشینان فرهنگی باشد. یادآور شد: هر جامعه‌ای دارای آداب، رسوم، قراردادهای و زیربناهای فرهنگی است که افراد باید طبق آن زیربناهای فرهنگی رفتار کنند، اما ممکن است افرادی انگشت‌نمای جامعه باشند و اگر طبق قانون و مقررات آن جامعه رفتار و رعایت نکنند، در اصل به حقوق دیگران احترام نگذاشته‌اند؛ به طور مثال افرادی در آپارتمان زندگی کنند، کارتن یا اسر و صدا دهند، در رانندگی سبقت بگیرند و قوانین را رعایت نکنند و در اصل به حقوق دیگران تجاوز می‌کنند که به این افراد حاشیه‌نشین‌های فرهنگی گفته می‌شود.

این جامعه‌شناس با اشاره به اینکه هرچقدر جامعه وسیع‌تر، گسترده‌تر و سرعت تغییرات بیشتر باشد میزان حاشیه‌نشینان فرهنگی هم بیشتر می‌شود، یادآور شد: به دلیل اینکه فرهنگ‌پذیری زمان بر است، زمانی که مهاجری به شهری می‌رود ۲۰ سال طول می‌کشد که به فرهنگ آن جامعه عادت کند و رفتارهای آن جامعه را بیاموزد و اگر در جامعه مقصد نتواند از نظر تحصیلی و شغلی جذب شود، میزان حاشیه‌نشینان بیشتر می‌شود.

۵۰ تا ۶۰ درصد افراد جامعه قانون‌گریزند

کاظمی‌پور در پاسخ به این سوال که نرخ حاشیه‌نشینان فرهنگی در ایران چقدر است؟ یادآور شد: تحقیقات نشان داده که حدود ۵۰ الی ۶۰ درصد از افراد جامعه ما قانون‌گریز هستند؛ حال ممکن است این قانون‌گریزی به میزان بالا یا پایین باشد. به طور مثال زمانی که فردی از ورود ممنوع عبور می‌کند در اصل قانون‌گریز است و در حاشیه‌نشینان فرهنگی به سر می‌برد.

این جمعیت‌شناس با بیان اینکه زمانی که افراد از نظر زبانی، فرهنگی و کیفیت زندگی با استانداردهای ایده‌آل جامعه فاصله داشته باشند در حاشیه‌نشینان به سر می‌برند، گفت: حاشیه‌نشینان در شهرهای بزرگ بیشتر از شهرهای دیگر است و همچنین در بالاشر بیشتر از قسمتهای دیگر شهر، حاشیه‌نشینان به چشم می‌خورد. این جامعه‌شناس تاکید کرد: معضل حاشیه‌نشینان فرهنگی

فرصت ۶۰ روزه برای واکسنیاسیون ۵۰ میلیون نفر

خیز جدید کرونا در راه است

علیرضا رئیسی سختگوی ستاد ملی مقابله با کرونا، در واکنش به فرصت واکسنیاسیون جمعیت هدف تا قبل از ورود به پیک ششم کرونا، گفت: دو موضوع برای تأمین واکسن مهم است، اول به میزان کافی واکسن موجود باشد و دوم تداوم واردات واکسن است، چون اگر مطمئن باشیم که واکسن به اندازه کافی موجود است، نگران تأمین دوز دوم نخواهیم بود ولی اگر غیر از این باشد روند با احتیاط پیش خواهد رفت بنابراین با این روند پایدار واردات قطعاً مراکز تزریق واکسن را افزایش خواهیم داد.

وی افزود: بر اساس رفتارشناسی بیماری کرونا، ممکن است در آبان خیز جدید داشته باشیم، البته تا آبان ۶ تا ۸ هفته طلایی فرصت داریم که اگر سرعت واکسنیاسیون را بالاتر ببریم و درصد بالایی را واکسینه کنیم با خیال بسیار راحت به مقابله با پیک بعدی خواهیم رفت.

رئیسی تاکید کرد: زمانی ممکن است خیز بیماری داشته باشیم ولی مرگ و میر بسیار پایین باشد و این در شرایطی است که واکسنیاسیون بالای ۷۵ درصد انجام شده باشد که این هدف اول ما است.

وی با بیان اینکه هر روز به دانشگاه‌های علوم

ادامه داد: سال گذشته درهر کتابی بخشی را حذف کردیم، ولی به مشکلاتی برخوردیم. به عنوان مثال از سوی برخی سازمان ها و اعتراض برنامه کردند که چرا فلان مطلب را حذف کرده اید یا در بحث کنکور با سازمان سنجش وارد چالش‌هایی شدیم. امسال احساس کردیم ضرورتی برای حذف وجود ندارد و می‌توانیم محتوا را با رویکرد تعدیلی و نه با رویکرد حذف، متناسب سازی کنیم. تکیه ما بر مفاهیم، مهارت ها و ارزش های بنیادی است که خوشبختانه این برنامه آماده شده و طی دو سه روز آینده به استان ها منعکس می‌شود.

وی درباره تغییرات کتب درسی نیز گفت: تغییرات عمده و ضروری را سال قبل انجام دادیم و امسال تغییرات کلی نداریم. مگر تغییرات جزئی در حد جمله و واژه که چندان به عنوان تغییر کتاب‌های درسی قابل طرح و بحث نیست.

ملکی درباره عدم توفیق آموزش زبان های خارجی نیز اظهار کرد: دروس عربی و انگلیسی را سال هاست داریم و معمولاً نقد می‌شویم که این درس ها تدریس می‌شوند ولی دانش آموزان عربی و انگلیسی یاد نمی‌گیرند. معترضان اهداف این درس ها را خیلی مطلع نیستند و فکر می‌کنند اگر کسی زبان عربی می‌خواند باید دیپلمه که گرفت بتواند مکالمه کند و چون نمی‌تواند مکالمه کند پس یاد نگرفته، در حالی که هدف اصلی درس عربی در تعلیم و تربیت رسمی یادگیری مکالمه نیست، بلکه دانش آموز باید یاد بگیرد تا معانی متون عربی دینی و اعتقادی را درک کند. با این هدفگذاری ارزشیابی ها نشان نمی‌دهد که وضع ما منفی باشد.

دانش آموزان فارغ التحصیل با این رویکرد به مقدار زیادی قادر هستند متون دینی را بفهمند و به معانی پی ببرند. در زبان های کلا غیرفارسی چنین اهدافی داریم. وی درباره توزیع کتب درسی نیز گفت: در میان پایانه‌ها توزیع کتب درسی هیچ مشکلی وجود ندارد؛ امسال در یک ماه اخیر با ثبت سفارش در پایه‌های انتقالی مواجه بودیم و در پایه دهم ثبت ثبت سفارش و توزیع کتب درسی مشکل عادی نداشتیم به دلیل اینکه ثبت نام دانش‌آموزان در سامانه سیدا مشکل داشت اما این مشکل تا حدود زیادی در سامانه سیدا است. به گفته ملکی تاکنون در دوره ابتدایی ۹۶.۹۲ درصد، دوره اول متوسطه ۸۷.۲۲ درصد، دوره دوم متوسطه ۸۲.۰۷ درصد، ثبت سفارش کتب درسی داشته ایم و در مجموع ۹۱.۹۶ درصد ثبت سفارش صورت گرفته که ۸۹.۹۸ درصد ثبت نام دانش‌آموزان بوده است از این آمار ۹ درصد دانش‌آموز هنوز ثبت سفارش نکرده‌اند.

اجتماعی

شماره ۳۲۷۹

خبر کوتاه

اصلاح هندسی و ایمن سازی خیابان شهید صادقی در منطقه ۱۹

عملیات اصلاح هندسی خیابان شهید صادقی (سه راه باغبانی) در محدوده منطقه ۱۹ با هدف افزایش ایمنی و سهولت تردد خودروها در حال اجرا است.

به گزارش امتیاز، علی توکلی شهردار منطقه با اشاره به حجم بالای تردد خودروها در خیابان شهید صادقی و فقدان ایمنی لازم گفت: در همین راستا عملیات ایمن سازی و اصلاح هندسی این خیابان برای کاهش تصادفات احتمالی به عنوان یکی از مطالبات اصلی شهروندان و شورایاران در اولویت پروژه های عمرانی توسعه محله ای قرار گرفت.

او افزود: طی این عملیات ۱۲۰ متر رفیوز میانی در معبر ایجاد و ۴۰ تن آسفالت نیز به منظور احیاء سرعتگاه های موجود پخش می‌شود. ضمن اینکه نهر واقع در خیابان جمع آوری و عملیات احداث کانلیو با هدف هدایت روانتر آب های سطحی، جلوگیری از تجمع حشرات و تقلیل هزینه های لایروبی اجرا شد. او در تشریح پروژه توسعه محوری دیگر از تکمیل زمین های بازی بوستان شریعتی خبر داد و افزود: این زمین ها در راستای رفاه حال شهروندان در مجموع به مساحت ۸۰۰ متر مربع در قالب عملیات زیرسازی، خاکبرداری، بتن ریزی و اجرای جدول در ضلع شمال شرق و جنوب شرقی این بوستان احداث و آماده بهره برداری شده است.

به گفته توکلی طی هفته گذشته ۲۵۰ تن آسفالت نیز برای بهسازی معابر منطقه از جمله خیابان نیاپش کوچه هدایت، خیابان بخشنده، دولخواه شمالی، بزرگراه شهید هاشمی، دهکده توحید،خیابان شهید اناری (مدرسه شهید اناری) و ... صرف شد.

در راستای اجرای طرح کاپ ایتجام شد:

توزیع مخازن پسماند خشک و تر در شهرک‌های مسکونی منطقه ۱۴

مخازن تفکیک زباله تر از خشک در شهرک های مسکونی منطقه توزیع و جانمایی شد.

گزارش امتیاز، محمد حسن فصیح معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه با اعلام این خبر گفت: این طرح در راستای افزایش تفکیک پسماند در مبدا، پس از کاهش تولید پسماند است و برای این منظور تاکنون ۶۸ مخزن ۱۲۰ لیتری به تعداد بلوک های ساختمانی در شهرک های مسکونی الماسی و کمالی در ناحیه ۶ منطقه توزیع شده است.

وی با اشاره به حذف و انتقال مخازن پسماند شهری از محدوده شهرک‌ها و مجتمع‌های مسکونی بالای ۵۰ واحد به داخل این مجموعه ها در شهرک های نقاط دیگر منطقه و جانمایی مخازن مقابل هربلوک گفت: بدین‌ترتیب مخازن در مشاعات ساختمان یا محوطه شهرک‌های مسکونی استقرار یافته و با قراردادن پسماندهای خشک ساکنان در این مخازن، مقرر شده جمع آوری پسماند خشک نیز درشهرک به‌صورت هفتگی انجام شود.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه بر لزوم آموزش و اطلاع‌رسانی برای نتیجه بخش بودن اجرای این طرح و مشارکت پذیری شهروندان نیز تاکید کرد و افزود: برای این منظور برنامه های آموزشی در نظر گرفته شده و ارائه آموزش های لازم توسط آموزشگران اداره مدیریت پسماند منطقه جهت ارتقاء فرهنگ عمومی، کاهش تولید پسماند، تفکیک از مبدا و کم حجم سازی پسماند ها به صورت مستمر انجام می‌شود. فصیح اظهار امیدواری کرد: اجرای چنین طرح‌هایی ضمن تقویت حس مسئولیت‌پذیری درخصوص انتقال بموقع پسماند از منازل به مخازن، موجب نگهداری بهتر مخازن، عدمدم‌رستی زباله گردها و حیوانات موذی به پسماندها شود.

معاون شهردار منطقه ۴ خبر داد:

صدور گواهی پائانکار برای املاک شهرک

امید منطقه ۴ پس از ۳ دهه بلاتکلیفی

معاون شهرسازی و معماری شهرداری منطقه ۴ تهران از رفع مشکل ۲۱۶۷ واحد مسکونی شهرک امید خیز داد و گفت: پس از ۳۰ سال بلاتکلیفی، سراجام گواهی پائانکار شهرک امید در مرحله صدور قرار گرفت.

به گزارش امتیاز، «تقی عربی» با اعلام این خبر و با بیان اینکه یکی از مشکلات شهرک امید بلاتکلیفی ۳۰ ساله اهالی این شهرک در دریافت گواهی پائانکار آپارتمانی و انتقال اسناد مالکیت بود گفت: طی فرآیند پیگیری شهرداری منطقه ۴ در خصوص وضعیت بدهی های موجود ، تعیین تکلیف عوارض و واگذاری عرصه واقع در گذر مطبق تهاجم نامه هیئت مدیره این شهرک، حدود ۱۹۰۰۰ متر مربع اراضی واقع در تعریض بزرگراه استقلال، حدود ۳۴۰۰۰ متر مربع، باند کندرو بزرگراه شهید باقری و حدود ۲۱۰۰۰ متر مربع نیز به پوسته فضای سبز حاشیه بزرگراه شهید باقری پس از انتقال اسناد مالکیت به شهرداری، نسبت به تعیین تکلیف وضعیت املاک اقدام شد.

معاون شهردار منطقه ۴ تصریح کرد: با پرداخت عوارض و جرایم این شهرک ناشی از نوسازی و پسماند، ضمن تحقق بخشی از درآمد پایدار برای شهرداری تهران، اهالی می‌توانند از طریق ثبت درخواست اخذ گواهی پائانکار آپارتمانی جهت دریافت اسناد مالکیت و خروج از بلاتکلیفی ۳۰ ساله اقدام نمایند.

عربی خاطر نشان کرد: شهرک امید به عنوان اولین شهرک مسکونی در خاورمیانه است که در گذشته مشکل در دریافت گواهنامه‌های بین‌المللی آیزو ۹۰۰۱ در مدیریت کیفیت و آیزو ۱۴۰۰۱ در سلامت محیط زیست و تندیس طلایی GIC شد و جمعیت ساکن در آن حدودا ۸۰۰۰ نفر برآورد می‌شود.

واکسنیاسیون نیز، حداقل ابزار لازم است.

روز گذشته در بازدید سرزده وزیر بهداشت از چند مرکز واکسنیاسیون در تهران، شرایط تزریق آن گونه نبود که رضایت وزیر را فراهم کرده باشد، به طوری که در بازدید از مرکز واکسنیاسیون مجموعه ورزشی کردستان در بزرگراه کردستان، گفت: مردم صبح خیلی زود و قبل از بازگشایی مراکز واکسنیاسیون به این پایگاه‌ها مراجعه نکنند چون ساعات کار این مراکز باید تا ساعت ۲۰ ادامه داشته باشد.

وی همچنین در بازدید از مرکز واکسنیاسیون پارک ترافیک واقع در خیابان امیرآباد، ضمن ناگافی دانستن نبروهای این مرکز و سه تیم واکسنیتور فعال، افزود: تیم‌های واکسنیتور حتما باید افزایش یابند تا معطلی مردم برای تزریق واکسنیاسیون وجود نداشته باشد و کار تزریق واکسن در کوتاه‌ترین زمان با حفظ عزت و احترام مردم انجام شود.

در هر حال، اگر نمی‌خواهیم تجربه سخت و تلخ پیک پنجم تکرار شود، باید از همین امروز برای سرعت دادن به برنامه واکسنیاسیون در کشور اقدام کنیم تا شاید بتوان سرمای زمستان ۱۴۰۰ را بدون تلخ کامی‌های کرونا تحمل کرد.